Протокол выбора победителя закупка 34813
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827]
[image: ]

Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 378/УКС -ВП
Заседания закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме на право заключения договора «Мероприятия по строительству и реконструкции для технологического присоединения потребителей г. Свободного к сетям 10-0,4 кВ», лот № 34813-КС ПИР СМР-2020-ДРСК

	Благовещенск
ЕИС № 32008907593

	«26» марта 2020

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос котировок в электронной форме на право заключения договора «Мероприятия по строительству и реконструкции для технологического присоединения потребителей г. Свободного к сетям 10-0,4 кВ», лот № 34813-КС ПИР СМР-2020-ДРСК.

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 4(четыре) заявки.
	№
п/п
	Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его идентификационный номер
	Дата и время регистрации заявки

	1.
	ООО "ПРОМЭЛЕКТРОСТРОЙ" ИНН/КПП 2807015739/280701001 ОГРН 1102807000559
	26.02.2020 10:12

	2.
	ООО "КАБЕЛЬНАЯ АРМАТУРА" ИНН/КПП 2801163843/280101001 ОГРН 1112801006207
	02.03.2020 08:28

	3.
	ООО "ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ" ИНН/КПП 2815015490/281501001 ОГРН 1142815000283
	02.03.2020 08:56

	4.
	ООО "ТОРГОВО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ "СВЕТОТЕХНИКА" ИНН/КПП 2801243633/280101001 ОГРН 1182801008059
	02.03.2020 08:59

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении цен поступивших заявок Участников
2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке
3. О ранжировке заявок
4. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1:
0. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
0. Принять к рассмотрению заявки следующих участников.
	№ п/п
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование участника закупки
	Цена заявки на участие в закупке, руб. без НДС

	1
	26.02.2020 10:12
	ООО "ПРОМЭЛЕКТРОСТРОЙ" ИНН/КПП 2807015739/280701001 ОГРН 1102807000559
	5 080 000,00

	2
	02.03.2020 08:28
	ООО "КАБЕЛЬНАЯ АРМАТУРА" ИНН/КПП 2801163843/280101001 ОГРН 1112801006207
	5 387 071,74

	3
	02.03.2020 08:56
	ООО "ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ" ИНН/КПП 2815015490/281501001 ОГРН 1142815000283
	4 967 068,69

	4
	02.03.2020 08:59
	ООО "ТОРГОВО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ "СВЕТОТЕХНИКА" ИНН/КПП 2801243633/280101001 ОГРН 1182801008059
	4 950 000,00

По вопросу № 2:
Признать заявки: ООО "ПРОМЭЛЕКТРОСТРОЙ" ИНН/КПП 2807015739/280701001 ОГРН 1102807000559; ООО "КАБЕЛЬНАЯ АРМАТУРА" ИНН/КПП 2801163843/280101001 ОГРН 1112801006207; ООО "ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ" ИНН/КПП 2815015490/281501001 ОГРН 1142815000283; ООО "ТОРГОВО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ "СВЕТОТЕХНИКА" ИНН/КПП 2801243633/280101001 ОГРН 1182801008059 соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу № 3:
Утвердить ранжировку заявок:
	Место в ранжировке (порядковый № заявки)
	Наименование Участника и/или идентификационный номер
	Дата и время регистрации заявки
	Цена заявки,
руб. без НДС
	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	ООО "ТОРГОВО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ "СВЕТОТЕХНИКА" ИНН/КПП 2801243633/280101001 ОГРН 1182801008059
	02.03.2020 08:59
	4 950 000,00
	нет

	2 место
	ООО "ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ" ИНН/КПП 2815015490/281501001 ОГРН 1142815000283
	02.03.2020 08:56
	4 967 068,69
	нет

	3 место
	ООО "ПРОМЭЛЕКТРОСТРОЙ" ИНН/КПП 2807015739/280701001 ОГРН 1102807000559
	26.02.2020 10:12
	5 080 000,00
	нет

	4 место
	ООО "КАБЕЛЬНАЯ АРМАТУРА" ИНН/КПП 2801163843/280101001 ОГРН 1112801006207
	02.03.2020 08:28
	5 387 071,74
	нет

По вопросу № 4:
1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: ООО "ТОРГОВО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ "СВЕТОТЕХНИКА" ИНН/КПП 2801243633/280101001 ОГРН 1182801008059 с ценой заявки не более 4 950 000,00 руб. без учета НДС
Срок выполнения работ: с момента заключения договора до 01.07.2020 г.
Условия оплаты: Авансовые платежи в счет стоимости каждого Этапа Работ в размере 10  (десяти) процентов от стоимости соответствующего Этапа Работ (за исключением непредвиденных работ и затрат, затрат на временные здания и сооружения) без учета НДС, кроме того НДС по ставке, установленной статьей 164 НК РФ на дату выплаты авансового платежа, выплачиваются в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения Заказчиком счета, выставленного Подрядчиком, но не ранее 30 (тридцати) календарных дней до даты его начала, определенной в соответствии с Календарным графиком выполнения Работ (Приложение № 2 к Договору), и с учетом пунктов 3.5.1, 3.5.5 Договора. Последующие платежи в размере 90 (девяноста) процентов от стоимости выполненных Работ, указанной в Акте освидетельствования выполненных работ, без учета НДС, кроме того НДС по ставке, установленной статьей 164 НК РФ на дату платежа, выплачиваются в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с даты подписания Сторонами документов, указанных в пункте 4.1 Договора, на основании счета, выставленного Подрядчиком, и с учетом пунктов 3.5.5, 3.5.6 Договора.
2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения итогового протокола по результатам закупки.
3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно Документации о закупке.

	Секретарь комиссии
	____________________Т.В. Коротаева

[bookmark: _GoBack]
Страница 2 из 3
image1.png
/e APCK